АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 февраля 2019 г. № 15
с. Подгорное
Об утверждении отчета
о ходе реализации муниципальной  программы
«Развитие культуры, физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении на 2014-2021 годы», утвержденной постановлением № 86 от 24.12.2013 г. (в редакции №56 от 24.10.2014г.,№10 от 16.02.2015г. №40 от 07.07.2015г., №63 от 21.10.2015г., № 71 от 28.12.2015г.,

№5 от 25.01.2016, №108 от 28.12.2016, №5 от 16.02.2018, №28 от 15.06.2017, №41 от 13.10.2017г, №67 от 29.12.2017, №8 от 12.02.2018, № 40 от 26.06.2018, №52 от 15.10.2018, №64 от 24.12.2018, №68 от 29.12.2018,

№14 от 28.02.2019)

В соответствии с постановлением администрации Подгоренского сельского поселения №59 от 11.10.2013 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о ходе реализации в 2018 году муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта в Подгоренском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2014-2021 годы» согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, р1азместить на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского

сельского поселения
А.С. Разборский

          Приложение №1

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения от 28.02.2019 г. № 15

	Отчет об использовании бюджетных ассигнований
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Подгоренского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области
по состоянию на 01.01.2019 года

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя -главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации

	Расходы местного бюджета за отчетный год,
тыс. руб.

	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	лимит на год1
	кассовый план  на отчетную дату
	кассовое исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	 «Развитие культуры, физической культуры и спорта  на территории  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2021 годы»
	всего

	в том числе по ГРБС:
	914
	0801

	2222,9
	2222,9
	1846,3

	Администрация Подгоренского сельского поселения

	Мероприятие 1
	Обеспечение условий для развития культуры в Подгоренском сельском поселении
	Администрация Подгоренского сельского поселения

	Мероприятие 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	914
	08 01
	02 1 03 0059

	2222,9

	2222,9
	1846,3

                                                              Приложение № 2

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения от 28.02.2019 г. № 15

Отчет о выполнении Плана реализации муниципальной программы Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

по состоянию на 01.01.2019 года
	№

 п/п

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (структурное подразделение администрации муниципального района, иной главный распорядитель средств местного бюджета), Ф.И.О., должность исполнителя)
	Плановый срок
	Фактический срок
	Расходы местного бюджета за отчетный период,

тыс.руб.
	Результаты реализации мероприятия
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия1

	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	начала реализации мероприятия в отчетном году
	окончания реализации мероприятия в отчетном году
	предусмотрено решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете в отчетном году
	кассовый план на отчетную дату
	Кассовое исполнение на отчетную дату
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	«Развитие культуры, физической культуры и спорта  на территории  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2021 годы»
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.18
	31.12.18
	01.01.18
	31.12.18
	2222,9
	2222,9
	1846,3
	2222,9
	1846,3
	нет

	Мероприятие 1
	Обеспечение условий для развития культуры в Подгоренском сельском поселении
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.18
	31.12.18
	01.01.18
	31.12.18

	Мероприятие 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Администрация Подгоренского сельского поселения
	01.01.18
	31.12.18
	01.01.18
	31.12.18
	2222,9
	2222,9
	1846,3
	2222,9
	1846,3
	нет

	Приложение 3

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения

от 28.02.2019 г. №15

СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области «Развитие культуры,  физической культуры и спорта на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района
 на 2014 - 2021 годы»

по состоянию на 01.01.2019года
	№ п/п
	Наименование показателя (индикатора)

	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы, подпрограммы, Основного мероприятия
	Отчетный год
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	Год, предшествующий отчетному

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Развитие культуры, физической культуры и спорта  на территории  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2014-2021 годы»
	тыс. рублей
	2236,9
	2222,9
	1846,3

	2
	Расходы местного бюджета на культуру, физическую культуру и спорт в расчете на душу населения
	руб.
	1096,8
	938,11
	924,55

	3
	Численность участников клубных формирований
	чел.
	399
	370
	458

	4
	Количество оборудованных спортивных и детских площадок на 1000 чел. населения
	ед.
	2
	2
	2
	4 площадки
2017 год 4:2036=2

2018 год 4:1997= 2

	5
	Сохранение кадрового состава работников
	чел.
	8
	7
	7
	7